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Tunnus A
110101522
110107522
110301522
110305522
110315522
110318522
110320522
110323522
110325522
110326522
110329522
110330522
110331522
110332522
110333522
110334522
110335522
110336522
110337522
110338522
110400522
110401522
110405522
110406522
110412522
110413522
110414822
110416522
110419522
110420522
110421522
110422522
110423522
110424522
110425522
110426522
110427522
110430522
110431522
110432522
110435522
110442522
110448522
110449522
110454522
1104555822
110456522
110466522
110467522
110474S22
110481522
110482522
110600522
120110522
120111522
120112522
120113522
120116522
120201522

Nimi

Viihdekuoro

Wagnerin oopperoita

Kotona ja matkalla

Petran salonki

Oljymaalaus - mestarit ja kisallit
Ikonimaalaus

Kiinalainen maalaustaide ja kalligrafia - Chinese Painting and Calligraphy

Taidetorstai

Rakas luova persoona - muotokuva kollaasitekniikalla
Muotokuvakurssi

Taaperoiden varikylpy (1-2v.) A

Taaperoiden ja ipanoiden varikylpy (1ja2v.) B
Taaperoiden ja ipanoiden varikylpy (1ja2v.) C
Taaperoiden ja ipanoiden varikylpy (1ja2v.) E
Taaperoiden ja ipanoiden varikylpy (1,2 ja3v) F
Taaperoiden varikylpy (1-2v.) D

Vauvojen varikylpy (4 kk-1 v.) A

Vauvojen varikylpy (4 kk-1v.) B

Vauvojen varikylpy C

Ipanoiden varikylpy 3-, 4- ja 5-vuotiaat
Posliininmaalaus

Posliinimaalauksen tyopaja

Lasin muotoilu A

Lasin muotoilu B

Keramiikkaa paivalla - Dagskurs i keramik
Keramiikan iltakurssi - Kvallskurs i keramik
Lykta eller ljusstake i keramik - Lyhty tai kynttilanjalka keramiikasta
Nahkatoita

Christmas Felted Animals Workshop

Tilkkutyo A - Lapparbeten A

Tilkkutyo B - Lapparbeten B

Iltatilkut - Kvéllslapparna

Kukkia ja lintuja

Tekstia ja tekstiilia

Kehyskukkaroita

Vaatetuunausta - vanhat vaatteet uusiksi
Makramé -seinatekstiili (aloittelijoille)
Iltakutojat - Kvallsvavarna

Aamupaivakutojat - Formiddagsvavarna
Iltapaivakutojat - Eftermiddagsvavarna

Kudonnan neuvonta (avoin opetus) - Vavradgivning (6ppen undervisning)

Joulun korttikalaasit
Tunne kuosissa - intensiivikurssi
Piirrd omat kuosit! ETAKURSSI

Koruja uudesta ja kierratetysta hopeasta - Smycken i nytt och atervunnet silver

Joulupallot lasihelmista

Talvi- ja jouluaiheisia helmikoruja - ETAKURSSI
Kynttilan valanta A - Ljusstépning A
Kynttilan valanta B - Ljusstopning B
lkebana - kukkien tie

Nikkaritiimi

Nikkarit

Litteraturcirkeln

Finnish for beginners 1 Online

Finnish for beginners 2 Online

Finnish for beginners 3 Online

Finnish for beginners 4 Online
Keskustellaan suomeksi Online

Swedish for beginners Al, level 2 ONLINE

Aika

8.9.2022 - 1.12.2022
5.11.2022 - 19.11.2022
5.9.2022 - 21.11.2022
23.9.2022 - 9.12.2022
8.9.2022 - 24.11.2022
8.9.2022 - 17.11.2022
17.9.2022 - 12.11.2022
6.10.2022 - 8.12.2022
18.9.2022 - 18.9.2022
2.10.2022 - 2.10.2022
7.9.2022 - 26.10.2022
8.9.2022 - 27.10.2022
1.10.2022 - 29.10.2022
3.11.2022 - 15.12.2022
4.11.2022 - 16.12.2022
2.11.2022 - 14.12.2022
8.9.2022 - 27.10.2022
10.10.2022 - 28.11.2022
3.11.2022 - 15.12.2022
19.11.2022 - 10.12.2022
6.9.2022 - 22.11.2022
25.9.2022 - 20.11.2022
7.9.2022 - 14.12.2022
7.9.2022 - 14.12.2022
8.9.2022 - 24.11.2022
8.9.2022 - 24.11.2022
4.11.2022 - 19.11.2022
3.12.2022 - 4.12.2022
5.11.2022 - 6.11.2022
5.9.2022 - 21.11.2022
8.9.2022 - 8.12.2022
14.9.2022 - 16.11.2022
13.10.2022 - 22.10.2022
15.9.2022 - 27.10.2022
12.10.2022 - 5.11.2022
5.10.2022 - 30.10.2022
7.9.2022 - 21.9.2022
5.9.2022 - 21.11.2022
6.9.2022 - 22.11.2022
8.9.2022 - 24.11.2022
5.9.2022 - 8.12.2022
11.11.2022 - 26.11.2022
9.12.2022 - 27.1.2023
19.8.2022 - 2.9.2022
5.9.2022 - 21.11.2022
23.11.2022 - 30.11.2022
13.10.2022 - 1.12.2022
16.12.2022 - 16.12.2022
16.12.2022 - 16.12.2022
24.9.2022 - 23.10.2022
5.9.2022 - 21.11.2022
8.9.2022 - 24.11.2022
19.9.2022 - 5.12.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
9.9.2022 - 2.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022

Max Min

12
20
12
10
12
9
12
10
10
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120202522
120203522
120204522
120205522
120301522
120460522
120461522
120562522
120563522
120564522
120565522
120567522
120572522
120700S22
120707522
120709522
120711522
120866522
120867522
120868522
120869522
120870522
120874522
129821522
2522
320400522
320420822
320421522
320422522
320423522
320424522
320425522
320426522
320427522
3522
4522
5522
6522
719801522
719802522
830099522
830100522
830101522
830110522
830111522
830112522
830113522
830114522
830115522
830116522
830121522
830122522
830123522
830130522
830167522
830168522
830170522
830171522
830172522
830174522

Swedish for beginners A1, levell ONLINE (New course)

Svenska B2 diskussionskurs

Svenska fortsattningskurs A2, niva 1 ONLINE

Svenska fortsattningskurs A2, niva 2 ONLINE

Small Talk and Big Talk

Deutsch - Gesprachsrunde

Saksa - puhetaidon aktivoiminen&vahvistaminen

Cést parfait 1

Ranskan jatkokurssi A2-B1

Tendances B1

Tendances B2

Cést parfait 3

Chez Marianne 3 + discussion

Espanjan jatkokurssi B1

Espanjan jatkokurssi A2.2

Espanjan jatkokurssi A2.1

Espanol Practico (Fortsattningskurs i spanska)

Italiano per passione / B1

Bella Vista 2 / A2

Italian intensiivialkeet

Fortsattningskurs i italienska

Italian keskustelukurssi B2

Attualita / B1

Portugalin jatkokurssi

Casa Senior -Hellu (EI ESITE, EI NETTIIN)

Suomalainen eroseminaari

Mindfulness tutustumispaiva

Mindfulness - hyvinvoinnin tukena

Mindfulness -meditaatio 2 - ETAKURSSI

Mindfulness -meditaatio 2 - ETAKURSSI

Myétatuntomeditaatio - ETAKURSSI

Tietoisuus- ja tunnetaitoja vanhemmille, opettajille seka ihmisldheista tyota tekeville
Yhteinen kieli - Traumatietoisuus kansalaistaitona tutustumispaiva
Yhteinen kieli - Traumatietoisuus kansalaistaitona tutustumispaiva
Kehonhulto istuen tuolilla VB -Hellu (VB OSTAA EI ESITE, EI NETTIIN)
Laiteopastus Villa Breda -Nina (VB OSTAA,EI ESITE EI NETTIIN)
Laiteopastus Villa Breda -Mervi (VB OSTAA EI ESITE EI NETTIIN)
Kehonhulto istuen tuolilla VB -Mervi (VB OSTAA EI ESITE, EI NETTIIN)
Perennapenkin suunnittelu

Huonekasvien hoito

Kehonkoostumustesti ja liikkuntaneuvonta - Motionsradgivning och Kroppsanalys
Annelin kevyt kuntojumppa naisille A

Annelin kevyt kuntojumppa naisille B

Zumba A

Zumba B

Miesten treeni

Body -kiinteytys

Zumba C

Kuntoa ja liikkkuvuusharjoittelua

Kehonhuoltoa ja palauttavaa venyttelya

Easy Fit - Back to 90s

Floor Barre-Fit - Online

Pilates Health®

Jumppaa Ollen kanssa - Gympa med Olle

Keskipaivan jumppa - sopii myos etatyolaisille - Etdkurssi ONLINE
Tuolijumppa-Stolgymnastik - Etdkurssi ONLINE

Kuntojumppa A - Motionsgymnastik A

Kuntojumppa B - Motionsgymnastik B

Kuntojumppa C

Aijajumppa - Gubbgymnastik

8.9.2022 - 1.12.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
13.9.2022 - 29.11.2022
18.9.2022 - 18.9.2022
25.9.2022 - 30.10.2022
21.8.2022 - 4.9.2022
6.11.2022 - 20.11.2022

27.11.2022 - 11.12.2022

2.10.2022 - 6.11.2022

11.9.2022 - 11.9.2022

17.9.2022 - 12.11.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022

22.10.2022 - 22.10.2022
21.11.2022 - 21.11.2022

24.8.2022 - 14.12.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
9.9.2022 - 2.12.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
9.9.2022 - 2.12.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
8.9.2022 - 8.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022

14
15
15
12
20
20
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
12
12
14
14
14
14
20
12
12
18
12
12

18
12
12
20

20
20

20
20
20
45
20
40
20
45
45
45
20
20
20

30
30
20
15
12
20
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120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

830175522
830176522
830177522
830201522
830202522
830203522
830205522
830206522
830207522
830208522
830209522
830212522
830213522
830214522
830215522
830216522
830217BS22
830217522
830218522
830219522
830220522
830223522
830224522
830225522
830227522
830229522
830231522
830235522
830235522B
830236522
830237522
830238522
830304522
830305522
830310522
830311522
830314522
830315522
830316522
830400522
830401522
830404522
830410522
830420522
830421522
830422522
830431522
830440522
830441522
830443522
830444522
830445522
830450522
830451522
830460522
830461522
8304615228
830462522
830466522
830467522

Core - keskivartalo vahvaksi / Core - gor balen stark

Tanssillinen kuntojumppa

Toiminnallinen lihasvoimaharjoittelu / kuntopiiri

Pilates flow senioreille

Pilatesta senioreille - jatko 1
Kehonhallinta ja tasapaino senioreille
Pilates A - keskitaso

Pilates B - keskitaso

Pilates alkeet ja venyttely A

Pilates alkeet ja venyttely B
Kehonhallintaa ja mielen joogaa

Fascia venyttely-kehonhuolto A etdkurssi ONLINE
Fascia venyttely-kehonhuolto B etdkurssi ONLINE
Fascia venyttely-kehonhuolto C etdkurssi ONLINE

Kehonhallinta - Liikkuvuus
Kehonhuolto A - Kroppsvard A
Kehonhuolto B - etdakurssi ONLINE
Kehonhuolto B

Kehonhuolto C

Kehonhuolto D

Kehonhuolto E

Aijavenyttely A - Gubbstretching A
Aijavenyttely B -Gubbstretching B
Aijavenyttely C -Gubbstretching C
Ladyvenyttely / Ladystretching
Syvdvenyttely - Etdkurssi ONLINE
Terve selka

Fysiopilates A

Fysiopilates jatko

Pilates pa svenska

Fysiopilates B

Pilates in English

Vegan Kimchi Masterclass - ONLINE
Turkish healthy vegetable dishes - ONLINE
Lavatanssikurssi senioreille

Line dance - jatko 2

SENIO -rivitanssi ®, alkeet
SENIO-rivitanssi ®, jatko 1

SENIO -rivitanssi ®, jatko 2
Alignment Based Yoga, Level 1
Alignment Based Yoga, Level 2
Hatha Yoga Online, All levels - Etakurssi
Jooga (Ehrstrom) Etakurssi
Aamujooga (von Hertzen)
Perjantain aamujooga (von Hertzen)
Aijajooga (von Hertzen)

Jooga (Tuokko)

Aiti-vauva -jooga (vauva noin 1-12 kk)
Terve selka - kehonhuolto & jooga
Aijajooga (Huovinen)

NaisLife - hyvinvointi & joogakurssi - pienryhma A
NaisLife - hyvinvointi & joogakurssi - pienryhma B

lyengar -jooga - alkeet

lyengar -jooga - alkeis-jatko
Astangajooga, lempea jatko
Astangajooga, jatko
Astangajooga, jatko - Etdkurssi
Astangajooga, alkeet

Astangajooga keski- ja jatkotaso - Hybridikurssi

Yinjooga - Hybridikurssi

22.8.2022 - 12.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
29.8.2022 - 12.12.2022
29.8.2022 - 12.12.2022
31.8.2022 - 14.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
14.9.2022 - 23.11.2022
15.9.2022 - 24.11.2022
15.9.2022 - 24.11.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
13.9.2022 - 8.11.2022
15.11.2022 - 13.12.2022
13.9.2022 - 8.11.2022
14.9.2022 - 9.11.2022
15.11.2022 - 13.12.2022
8.10.2022 - 8.10.2022
12.11.2022 - 26.11.2022
10.9.2022 - 3.12.2022
10.9.2022 - 3.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
9.9.2022 - 2.12.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
8.9.2022 - 13.10.2022
27.10.2022 - 1.12.2022
31.8.2022 - 23.11.2022
31.8.2022 - 23.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
5.9.2022 - 28.11.2022
11.9.2022 - 4.12.2022
11.9.2022 - 4.12.2022
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180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

830470522
830471522
830472522
830480522
830481522
830483522
830484522
830485522
830486522
830561522
830563522
830564522
830565522
830566522
830567522
830568522
830569522
830570522
830573522
830574522
830575522
830576522
830577522
830578522
830579522
830580522
830584522
830585522
830586522
830587522
830588522
830600522
830601522
830602522
830603522
831004K22
831005522
999911522

Complete Yoga - Level 2

Yin Yang Yoga

Lempeaa joogaa

Tasapainottava jooga

Joogaa jokamiehelle

Lempea kundaliinijooga

Voimaannuttava kundaliinijooga

Virkea keho ja virkeat aivot - Kundaliinijoogan intensiivi
Fokus ja voima - Kundaliinijoogan intensiivi
Vesijumppa A - Vattengymnastik A

Vesijumppa B - Vattengymnastik B

Vesijumppa C - Vattengymnastik C

Vesijumppa D - Vattengymnastik D

Vesijumppa E

Vesijumppa F

Vesijumppa G

Vesijumppa H

Vesijumppa | - Vattengymnastik |

Vesitreeni A- Vattentraning A

Vesitreeni B - Vattentraning B

Vesitreeni C - Vattentraning C

Vesitreeni D - Vattentraning D

Vesitreeni E- Vattentraning E

Vesiaerobic A - Vattenaerobic A

Vesiaerobic B

Vesiaerobic C- Vattenaerobic C

Alkuisten uintiryhma A - Simgrupp for vuxna A
Alkuisten uintiryhma B -Simgrupp for vuxna B
Aikuisten uintiryhma C - Simgrupp for vuxna C
Aikuisten uintiryhma D - Simgrupp for vuxna D
Aikuisten uinnin tekniikkaryhma - Simteknikgrupp for vuxna
Ohjattu kuntosali A - Ledd gymtréning A

Ohjattu kuntosali B - Ledd gymtraning B

Ohjattu kuntosali C

Move +65 kuntosaliharjoittelu - Move +65 konditionssalstraning
SPORTTIKURSSI IV / SPORTKURS IV

SYYSLOMAKERHO LAPSILLE-HOSTLOVS KLUBB FOR BARN
My HAPPY Pain "Organic Pain Relief"

8.9.2022 - 1.12.2022
8.9.2022 - 1.12.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
6.9.2022 - 29.11.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
7.9.2022 - 30.11.2022
24.9.2022 - 24.9.2022
19.11.2022 - 19.11.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
26.8.2022 - 16.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
26.8.2022 - 16.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
25.8.2022 - 15.12.2022
22.8.2022 - 12.12.2022
23.8.2022 - 13.12.2022
24.8.2022 - 14.12.2022
22.8.2022 - 16.12.2022
1.8.2022 - 5.8.2022
17.10.2022 - 23.10.2022
15.10.2022 - 15.10.2022
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